Муниципальное казенное  учреждение
«Управление образования администрации муниципального образования
«город Саянск»

П Р И КА З
    от 27.04.2016г.                                                         № 116-42-203
г. Саянск

Об итогах проведения областных конкурсов «Учитель года – 2016», «Воспитатель года –2016»
[bookmark: _GoBack]
16-25 апреля 2016 года в городе Иркутске в рамках Форума «Образование Прибайкалья–2016» прошел очный этап конкурсов «Учитель года – 2016» и «Воспитатель года – 2016». Муниципальную систему образования города Саянска представляли Березка О.Н.,  учитель английского языка МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4 им. Д.М.Перова» и Вишнякова Т.Г., учитель-логопед МДОУ «Центр развития ребенка – детский сад №21 «Брусничка». Методическое сопровождение участия педагогов в конкурсе  осуществлял МБОУ ЦРО (директор Костюченко Л.А, методисты Лаптева О.Т., Зыкова Т.В.) По результатам конкурсов Березка О.Н. и Вишнякова Т.Г. стали лауреатами конкурсов «Учитель года – 2016» и «Воспитатель года – 2016» и награждены дипломами лауреатов и ценными подарками.
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность

1.1. Лауреатам областных конкурсов Березка О.Н., учителю английского языка МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4 им. Д.М.Перова» и Вишняковой Т.Г., учителю-логопеду МДОУ «Центр развития ребенка – детский сад №21 «Брусничка», представлявших муниципальную систему образования города Саянска.

1.2. Костюченко Л.А., директору МБОУ «Центр развития образования», Лаптевой О. Т.  методисту МБОУ «Центр развития образования», Зыковой Т.В., методисту МБОУ «Центр развития образования»  за оказание научно-методической помощи в подготовке педагогов к конкурсным испытаниям заочного и очного этапов региональных конкурсов «Учитель года – 2016» и  «Воспитатель года – 2016».

2. Руководителям образовательных учреждений Костюченко Л.А. (МОУ ЦРО), Чупровой Н.Л. (МОУ СОШ №4), Ануфриевой С.Н. (МДОУ №21) поощрить педагогов, оказавших методическую помощь в сопровождении конкурсантов на областных конкурсах «Учитель года – 2016», «Воспитатель года – 2016».
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о начальника
Управления образования                                                             Л.Г.Терещенко

исп. Костюченко Л.А.,
 Дело ЦРО, МДОУ 21, СОШ 4